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Categoría / Categoria : Periodista esportiu / Periodista deportivo. 

NIF APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM EXPERIE. TR. RTVV PR.SEL. VALENCIÀ IDIOM. TIT.ADIC DIV.FUNC CURSOS TOTAL

Admitidos / Admesos :

53600099W

44793018N

20481652Z

21465055Y

85090161M

44512830X

48337934F

24377174A

48286472L

20010420Y

52659398R

52942640K

BORJA VILLALBA, SAMUEL

SARRION NAVARRO, NEREIDA

JOVANI MARTINEZ, MARIO

BIOSCA BAS, MANUEL ANTONIO

TAMARIT ALEIXANDRE, JOAQUIN

SANCHEZ MARTÍNEZ, JOSE VICENTE

BERENGUER  BERENGUER, ANDREA

ESCUTIA  POVEDA, MIQUEL ÀNGEL

GOMAR CALATAYUD, MARC

PARRA I MORERA, ERNEST

PEREZ LOPEZ, JUAN CARLOS

CUESTA LÓPEZ, VICENTA

 0,00

 1,68

 0,30

 8,50

 7,49

 0,00

 0,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,21

 0,00

 0,00

 0,24

 0,00

 1,20

 2,04

 0,28

 0,00

 0,84

 0,00

 1,31

 0,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4,00

 4,00

 0,50

 0,00

 0,00

 4,00

 4,00

 4,50

 4,50

 0,00

 0,00

 0,00

 2,00

 4,00

 3,00

 0,00

 0,00

 4,00

 2,00

 0,00

 1,00

 0,00

 1,00

 1,50

 4,50

 0,00

 3,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,50

 0,00

 1,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5,00

 5,00

 5,00

 0,00

 0,00

 1,00

 0,00

 2,00

 0,00

 2,50

 1,00

 0,50

 15,50

 14,92

 11,80

 9,70

 9,53

 9,28

 7,70

 7,34

 7,00

 3,81

 2,77

 2,00

Localidad / Localitat: ALACANT
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Excluidos / Exclosos :

......59M

......95M

......90H

......12G

......35K

......15V

......50V

......65V

......22L

......28H

......84R

......90M

......21N

......19A

......26M

......00M

......09R

......75Z

......37Y

......60L

......25P

DEMPERE MARCO, RUBEN

FERRANDO  CORTINA, DANIEL

LORENTE  PEREZ, RAQUEL

CARCELÉN ANTOLINOS, ALEJANDRO

GOMEZ BENDICHO, MARIA DEL ROSARIO

SANTAMARÍA CORTINA, JUAN ALBERTO

CHICOT ARMERO, RICARD

SANTO JUAN, Mª JESÚS

RODRIGUEZ I SANTONJA, JOSEP VICENT

TORRES SEGARRA, DAVID

TOMÁS GOZÁLBEZ, EMMA

SESERINO ESPAÑA, PEDRO JOSE

SALVADOR FERRANDO, HECTOR

COLOMA MIRÓ, JOSÉ

GRAU BERLANGA, LAURA

BARRIGA RECUENCO, DEBORA

CANDELA COVES, ASSUMPCIÓ

MAÑES MAÑES, SILVIA MARIA

LOPEZ DE LA REINA LEON, MANUEL

ARJONA DASI, MARIA AMPARO

GALVEZ  MERCADER, ELISENDA

 18,48

 18,00

 17,55

 17,32

 17,17

 17,12

 17,04

 16,48

 16,40

 16,32

 16,23

 15,86

 15,59

 15,00

 14,75

 14,22

 14,20

 14,12

 14,10

 14,07

 11,90

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base 5.2: sol.licitud fora termini

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2
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NIF APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM TOTAL
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